
Vi mangler dig, der elsker børns små og store øjeblikke
og brænder for at bidrage med nærvær, leg og

udvikling for de mindste børn.

Der var engang et børnehus fuld af skønne børn og voksne i alle aldre med mange forskellige
kompetencer. Som alle andre eventyr, så udvikler fortællingen sig - det gør vores også.
Byggestenene i vores fortælling er nærvær, faglig nysgerrighed og kvalitet i leg og relationer, og vi
leder efter dig, der har lyst og mod på at være en del af vores historie og den fælles retning, vi
arbejder hen imod i Børnehuset Bækkegården.
 
Hos os sætter vi en ære i at skabe lege og aktiviteter, der udvider børnenes verden. Vi arbejder
bevidst med børns leg og skaber rammerne for både den frie- og den voksen deltagende leg, hvor
vi går foran, ved siden af og bagved. Vi arbejder ud fra at vores aktive deltagelse er vigtig for
børnenes relationer, leg, udvikling og trivsel.
 
Vores ser vores fornemmeste opgave i at skabe et trygt miljø for vores børn. Det betyder at vi
søger dig, der betragter det relationelle arbejde som et pædagogisk håndværk. Det skal afspejle sig
i dit toneleje, i dit kropssprog, og i din måde at fortolke børnenes intentioner og adfærd på.
Rettesnoren i vores pædagogiske arbejde er at være en tryg havn, hvor børnene får mod på at
udforske fællesskab, relationer og den store verden. Sammen med os skal du vise vores børn
omsorg, leg, venskab og glæden ved at være sammen om et fælles tredje. Vi søger derfor dig, der
har et veludviklet lege-gen, let til latter og forstår, når situationer kalder på lange kram med
børnenes følelser i fokus.
 
Vi insisterer på at samle på stjernestunder: begejstringen ved at kunne lyne flyverdragten selv, et
særligt blik i spejlet mellem to venner, grinene når tårnet bliver væltet for femte gang eller lettelsen
over at sidemakkeren hjælper med at åbne ens madpakke. Vi søger dig, der ser potentialerne i
dem. Dig der skaber dem, understøtter dem og finder glæde i at dele dem med børn, kollegaer og
ikke mindst forældre.
 
Vi leder efter dig, der vil være en del af en hverdag, hvor vuggestuebørn langsomt bliver til
børnehavebørn, og børnehavebørn udvikler sig til kommende skolebørn. Hvert et børne skridt hos
os skal mødes med tryghed, nysgerrighed, glæde og leg. 
Da eventyr har flere ord end der er plads til her, så lægger vi vægt på, at du kommer forbi og ser
eventyret om Bækkegården udfolde sig i praksis. Vi er nysgerrige på dig og hvem du er i dit eventyr
og kunne være i vores fælles eventyr: Hvad brænder du for i det pædagogiske arbejde, og hvordan
du kan bidrage til vores fortælling? 
Sammen kan vi fortsætte eventyret og sikre at Børnehuset Bækkegården er et sted, hvor kvalitet
og udvikling lever i hverdagens små og store øjeblikke. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
De bedste Hilsner
Alle os i Bækkegården
 
I Egedal Kommune er der plads til det hele menneske

Som ansat i Egedal Kommune skal der både være plads til det gode arbejdsliv og det gode
privatliv. Det kalder vi ”Den fleksible arbejdsplads”. Med den fleksible arbejdsplads skaber vi de
bedst mulige rammer for medarbejdere og ledere. Vi tror nemlig på, at der skal være mulighed for
at tilpasse sit arbejdsliv til sin konkrete livssituation. Det gør vi, fordi vi tror på, at medarbejdere som
oplever sammenhæng i hverdagen, skaber gode resultater for vores borgere i kommunen. I Egedal
findes der ikke én enkelt løsning for fleksibilitet, det afhænger nemlig både af den konkrete stilling
og af den konkrete livssituation.

Egedal Kommune har cirka 45.000 indbyggere og 3.800 medarbejdere. Vi er organiseret med en
direktion, seks fagcentre og to tværgående servicecentre. I Egedal Kommune lægger vi generel
vægt på helhedsorienteret tænkning og tværgående samarbejde præget af dialog, anerkendelse og
tillid. Vi er også en arbejdsplads, som tør gå nye veje med tætte og tværgående samarbejder under
temaet ”Fælles om opgaven”. Vi finder det naturligt at samarbejde om opgaver, der ligger i mellem
og på tværs af organisatoriske søjler og hierarkier. Egedal Kommune ønsker at fremme ligestilling
og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge, uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk
baggrund. Læs mere om os på EgedalKommune.dk
Løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst.
Der indhentes børne-og straffeattest.
Egedal kommune er en røgfri arbejdsplads.
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